
 1 

    
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ    
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΑΤΤΙΚΗΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 
ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΟΙΚ.ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ  ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 
Δ/νση: Λ. Συγγρού 15 – 17 
Τ.Κ.: 117 43 Αθήνα 

 Τηλ.:  213 20 63 538 
   213 20 63 776 

  
Συνεδρίαση 55η 

Απόφαση υπ’ αριθ. 2427/2021 
Στην Αθήνα, σήμερα στις 02-11-2021, ημέρα Τρίτη και ώρα 11:00 π.μ., έλαβε χώρα διά 
τηλεδιάσκεψης, σε εφαρμογή της από 11/03/2020 Π.Ν.Π. (ΦΕΚ 55/τ.Α΄/11-3-20), η τακτική 
συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής, ύστερα από την υπ’ αριθ. πρωτ: 908980/27-10-2021 
πρόσκληση του Προέδρου της η οποία κοινοποιήθηκε νόμιμα στα μέλη της, στις 27-10-2021. 
 

 
Θέμα 6ο εκτός ημερήσιας διάταξης 

Λήψη απόφασης για παράταση της συνολικής προθεσμίας της μελέτης, «ΣΥΝΤΑΞΗ ΜΕΛΕΤΩΝ 
ΓΙΑ ΤΑ ΡΕΜΑΤΑ ΤΗΣ ΚΙΝΕΤΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ», με ανάδοχο την ένωση οικονομικών φορέων, «ΝΑΜΑ 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ Α.Ε.-NERCO_Ν.ΧΛΥΚΑΣ & ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Α.Ε.Μ.» 
 
Στην τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν: 
Ο Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, κος Νικόλαος Πέππας και  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κκ.: 

• Παπαγεωργίου Νικόλαος 

• Κόκκαλης Βασίλειος 

• Κοσμόπουλος Ελευθέριος  

• Γεωργόπουλος Γεώργιος  

• Αδαμοπούλου Γεωργία  

• Αλεξανδράτος Χαράλαμπος  

• Καραμάνος Χρήστος  
Τα αναπληρωματικά μέλη: 

• Λογοθέτη Αικατερίνη  

• Κατριβάνος Γεώργιος 

• Ανδρουλακάκης Νικόλαος 

• Χρονοπούλου Νίκη 
Απόντες από την τηλεδιάσκεψη:  
Τα τακτικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ: 

• Κουρή Μαρία 

• Μπαλάφας Γεώργιος 

• Κατσικάρης Δημήτριος 

• Μεθυμάκη Άννα  

• Τημπλαλέξης Γρηγόριος 
 
 

Εκ των ανωτέρω απόντων τακτικών μελών τα τέσσερα (4) έχουν αντικατασταθεί από τα 
αναπληρωματικά μέλη. 
Χρέη Γραμματέα της Οικονομικής Επιτροπής εκτελεί η υπάλληλος της Περιφέρειας Αττικής, κα 
Μαρία Ντόβα. 
 
Αφού διαπιστώθηκε απαρτία καθώς στην Τηλεδιάσκεψη συμμετέχουν 12 από τα 13 μέλη της 
Οικονομικής Επιτροπής και αποφασίστηκε ομόφωνα η συζήτηση του θέματος με τη διαδικασία του 
κατεπείγοντος, ο πρόεδρος της Επιτροπής κ. Πέππας δίνει το λόγο στην κα Καράλη (Προϊσταμένη 

ΑΔΑ: ΩΑΕΗ7Λ7-Ο2Υ



 2 

της Δ/νσης Τεχνικών Έργων Π.Ε. Δυτικής Αττικής) η οποία ενημερώνει τα μέλη της Οικονομικής 
Επιτροπής για τα εξής: 
 
Έχοντας υπόψη: 
1. Τις διατάξεις του Ν. 3852/7-6-2010 (ΦΕΚ 87/7-6-2010) «Νέα  Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκέντρωσης Διοίκησης –Πρόγραμμα Καλλικράτης», όπως τροποποιήθηκε και ισχύει 
σήμερα. 

2.  Την με Αριθμ. 37419/13479/8-5-2018 απόφαση του Συντονιστή της Αποκεντρωμένης 
Διοίκησης Αττικής (ΦΕΚ 1661/τ.Β/11-5-2018), με τη οποία εγκρίθηκε η τροποποίηση του 
«Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Αττικής».  

3. Τις διατάξεις του Ν.3316 (ΦΕΚ 42/Α/22-02-05) περί «αναθέσεως και εκτελέσεως δημοσίων 
συμβάσεων εκπόνησης μελετών και παροχής συναφών Υπηρεσιών και άλλες διατάξεις». 

4. Τις διατάξεις του Ν.4412/2016, «Δημόσιες Συμβάσεις ΄Εργων, Προμηθειών και Υπηρεσιών» 
(ΦΕΚ Α΄147/8-08-2016), όπως τροποποιήθηκε και ισχύει σήμερα. 

5. Τις διατάξεις του Π.Δ.7/31-01-2013 «΄Οργανα που αποφασίζουν ή γνωμοδοτούν και λοιπές 
σχετικές ρυθμίσεις σε θέματα έργων, μελετών και υπηρεσιών του ν.3316/2005 κλπ». 

6. Τις διατάξεις του Ν. 4735/2020 «Τροποποίηση του Κώδικα Ελληνικής Ιθαγένειας, νέο πλαίσιο 
επιλογής διοικήσεων στον δημόσιο τομέα, ρύθμιση οργανωτικών θεμάτων της Γενικής 
Γραμματείας Ιθαγένειας και της Γενικής Γραμματείας Ανθρώπινου Δυναμικού Δημόσιου Τομέα 
του Υπουργείου Εσωτερικών, ρυθμίσεις για την αναπτυξιακή προοπτική και την εύρυθμη 
λειτουργία των Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης και άλλες διατάξεις» (Φ.Ε.Κ. 197/Α/12-10-
2020). 

7. Την υπ’ αριθμ. 499022/2-9-2019 Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής περί ορισμού 
Αντιπεριφερειαρχών και Προέδρου Οικονομικής Επιτροπής Περιφέρειας Αττικής/Μεταβίβασης 
Αρμοδιοτήτων (ΑΔΑ:ΩΞΡΟ7Λ7-7ΕΣ), όπως ισχύει σήμερα.  

8. Την με αρ.πρωτ.: 198409/16-10-2018 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής, περί τοποθέτησης 
Προϊσταμένης της Γενικής Διεύθυνσης Αναπτυξιακού Προγραμματισμού ΄Εργων & Υποδομών. 

9. Την με αρ.πρωτ.: ΟΙΚ.20955/22-01-2019 Απόφαση της Περιφερειάρχη Αττικής, με την οποία 
τοποθετούνται, οι ασκούντες καθήκοντα ευθύνης, υπάλληλοι της Περιφέρειας Αττικής. 

10. Την με αρ.πρωτ.: 283058/09-04-2021 Απόφαση του Περιφερειάρχη Αττικής, με την οποία 
τοποθετήθηκε η Προϊσταμένη  του Τμήματος Υδραυλικών Έργων - Λιμενικών ΄Εργων της 
Διεύθυνσης Τεχνικών ΄Εργων της Περιφερειακής Ενότητας Δυτικής Αττικής (Διευθύνουσα 
Υπηρεσία). 

11. Τα συμβατικά τεύχη  της μελέτης του θέματος. 
12. Την από 07-08-2020 υπογραφείσα Σύμβαση για την εκπόνηση της μελέτη του θέματος ποσού 

2.409.250€ προ ΦΠΑ, ήτοι δύο εκατομμυρίων εννιακοσίων ογδόντα επτά χιλιάδων 
τετρακοσίων εβδομήντα ευρώ (2.987.470,00€) με ΦΠΑ. 

13. Την συνολική προθεσμία εκπόνησης της μελέτης του θέματος που λήγει 15 μήνες μετά την 
υπογραφή της σύμβασης, δηλαδή στις 08-11-2021.  

14. Την με Αριθ.Πρωτ.646449/07-09-2020 απόφαση της Δ.Τ.Ε./Π.Ε.Δ.Α., με την οποία εγκρίθηκε 
το χρονοδιάγραμμα. 

15. Την υπ΄αριθμ.204/26-01-2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας Αττικής, 
με την οποία εγκρίθηκε η Τοπογραφική Μελέτη και η Υδρολογική  Μελέτη στο πλαίσιο της 
μελέτης του θέματος. 

16. Την υπ΄αριθμ.1476/06-07-2021 απόφαση της Οικονομικής Επιτροπής της Περιφέρειας 
Αττικής, με την οποία εγκρίθηκε η Γεωλογική Μελέτη στο πλαίσιο της μελέτης του θέματος. 

17. Την με Αρ.Πρωτ.:725844/2021 αίτηση της αναδόχου ένωσης οικονομικών φορέων, για την 
χορήγηση παράτασης της συνολικής προθεσμίας περαίωσης του αντικειμένου της σύμβασης, 
κατά 204 μέρες, δηλαδή έως τις 31-05-2021. 

18. Το άρθρο 184 του Ν.4412/2016. 
 

ΙΣΤΟΡΙΚΟ  

1. Προεκτιμώμενη αμοιβή: 3.991.420,88 € (με απρόβλεπτα και ΦΠΑ) 

2. Αρχική Σύμβαση: 2.987.470,00 (με απρόβλεπτα και ΦΠΑ) 

ΑΔΑ: ΩΑΕΗ7Λ7-Ο2Υ



 3 

3. Φυσικό αντικείμενο: Η μελέτη του θέματος έχει ως αντικείμενο την αντιπλημμυρική προστασία 
της ευρύτερης περιοχής της Κινέτας με ιδιαίτερη βάση στην προστασία των ρεμάτων και την ορθή 
περιβαλλοντική διαχείριση των υδάτων.Η υπό μελέτη περιοχή εντοπίζεται στα όρια της περιοχής 
Κινέτας του Δήμου Μεγαρέων και αποτελείται από επτά (7) Υδρολογικές λεκάνες, συνολικής 
έκτασης περί τα 50 τετραγωνικά χιλιόμετρα με κυριότερη την λεκάνη της Πίκας. 

4. Στο συμβατικό μελετητικό αντικείμενο περιλαμβάνονται: 
i. Υδραυλική μελέτη 
ii. Τοπογραφική μελέτη 
iii. Δασοτεχνική μελέτη 
iv. Γεωλογική μελέτη 
v. Γεωτεχνική έρευνα-μελέτη  
vi. Περιβαλλοντική μελέτη  
vii. Σύνταξη Τευχών Δημοπράτησης και ΣΑΥ-ΦΑΥ Δασοτεχνικών έργων 
viii. Σύνταξη Τευχών Δημοπράτησης και ΣΑΥ-ΦΑΥ Υδραυλικών έργων 

 

Μέχρι σήμερα έχουν υποβληθεί η Υδρολογική μελέτη, η Τοπογραφική μελέτη, η Γεωλογική μελέτη, 
η Δασοτεχνική μελέτη, η Προμελέτη Υδραυλικών ΄Εργων, η μελέτη Οριοθέτησης, η έκθεση 
Αξιολόγησης Γεωτεχνικών Ερευνών και η Περιβαλλοντική μελέτη και έχουν εγκριθεί η Τοπογραφική 
μελέτη, η Υδρολογική μελέτη και η Γεωλογική μελέτη. 

5. Για την Μελέτη Περιβαλλοντικών Επιπτώσεων  (ΜΠΕ)  σύμφωνα με την υπ’ αρίθμ. 1958/2012 
(ΦΕΚ Β’21/ 13-01-2011) απόφαση κατάταξης δημοσίων & ιδιωτικών έργων και δραστηριοτήτων σε 
κατηγορίες & υποκατηγορίες σύμφωνα με το άρθρο 1 παρ. 4 του Ν. 4014/2011 (ΦΕΚ Α’ 209/2011) 
,  τα υπό μελέτη έργα κατατάσσονται  στην  2η Ομάδα Υδραυλικά με είδος δραστηριότητας « 
Αντιπλημμυρικά έργα και έργα διευθέτησης της ροής των υδάτων (εφεξής «αντιπλημμυρικά έργα) 
όπως  διαμόρφωση διατομής με επένδυση ή μη , κατασκευή ή ενίσχυση αναχωμάτων , άρση 
προσχώσεων , κάλυψη υδατορέματος , κατασκευή τεχνητού κλάδου)» και 2η Ομάδα Υδραυλικά με 
είδος δραστηριότητας (έργα εκβολής υδατορεμάτων εισερχόμενα εντός της θάλασσας)  και 
κατηγορία Α1. Το αίτημα για τη ΜΠΕ, έχει υποβληθεί στην   Αρμόδια  υπηρεσία που είναι η 
Διεύθυνση Περιβ . Αδειοδότησης  του Υ.Π.ΕΝ , Τμήμα Υποδομών , Διαχείρισης Στερεών  & Υγρών 
Αποβλήτων , Υδραυλικών Έργων , Έργων ΑΠΕ & Δικτύων &   στο Ηλεκτρονικό  Περιβαλλοντικό 
Μητρώοο  (ΗΠΜ) του Υ.Π.ΕΝ. με ΠΕΤ 2107585115 με ημερομηνία υποβολής την 26/07/2021. 
Βρίσκεται σε κατάσταση  « έλεγχος πληρότητας», όπως προκύπτει από το σύστημα. 

6. Τα δασοτεχνικά έργα που αφορούν την κατασκευή των φραγμάτων, σύμφωνα με την υπ’ αρίθμ. 
171923/2013 (ΦΕΚ Β’3071/ 03-12-2013) απόφαση για ΠΠΔ  για έργα & δραστηριότητες της 
κατηγορίας Β της ομάδας «Υδραυλικά Έργα» (2η) της  υπ’ αρίθμ. 1958/2012 (ΦΕΚ Β’21/ 13-01-
2011) απόφασης (Η< 5 μέτρα  & εμβαδόν  λεκάνης απορροής φράγματος <5 τετρ χιλ.), θα πρέπει 
να υπαχθούν σε Πρότυπες Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις (ΠΠΔ) από την Διεύθυνση Περιβάλλοντος 
και  Κλιματικής Αλλαγής της Περιφέρειας Αττικής. Η υποβολή για υπαγωγή σε ΠΠΔ προϋποθέτει 
τις κατά την κείμενη νομοθεσία γνωμοδοτήσεις από τις αρμόδιες υπηρεσίες. Στην συγκεκριμένη 
περίπτωση έχουν αποσταλεί στην Υπηρεσία μας, οι γνωμοδοτήσεις από την Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Δυτικής Αττικής (Α.Π.358266/ΥΠΠΟΑ/31-08-2021 έγγραφο) και την Υπηρεσία Νεωτέρων μνημείων 
και τεχνικών έργων Αττικής, Ανατολικής Στερεάς και Κυκλάδων (Α.Π.359005/ΥΠΠΟΑ/30-09-2021 
έγγραφο). Εκκρεμεί η γνωμοδότηση από τη Δ/νση Δασών Δυτ.Αττικής  (Α.Π.125040/11-10-2021 
εισήγηση του Δασαρχείου Μεγάρων), για την οποία όμως προαπαιτείται η υπογραφή 
προγραμματικής σύμβασης με την Περιφέρεια Αττικής, που εκκρεμεί. 

7. Τα δασοτεχνικά έργα που αφορούν τις δασικές οδούς Γ΄κατηγορίας πρόσβασης των 
φραγμάτων, σύμφωνα με την υπ’ αρίθμ. 170613/2013 (ΦΕΚ Β’2505/ 07-10-2013) απόφαση για 
ΠΠΔ  για έργα & δραστηριότητες της κατηγορίας Β της ομάδας «Έργα Χερσαίων και Εναερίων 
Μεταφορών» (1η) της  υπ’ αρίθμ. 1958/2012 (ΦΕΚ Β’21/ 13-01-2011) απόφασης, θα πρέπει να 
υπαχθούν σε Πρότυπες Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις (ΠΠΔ) από την Διεύθυνση Περιβάλλοντος και  
Κλιματικής Αλλαγής της Περιφέρειας Αττικής. Η υποβολή για υπαγωγή σε ΠΠΔ προϋποθέτει τις 
κατά την κείμενη νομοθεσία γνωμοδοτήσεις από τις αρμόδιες υπηρεσίες. Στην συγκεκριμένη 
περίπτωση έχουν αποσταλεί οι γνωμοδοτήσεις στην Υπηρεσία μας, από την Εφορεία Αρχαιοτήτων 
Δυτικής Αττικής (Α.Π.358238/ΥΠΠΟΑ/31-08-2021 έγγραφο) και την Υπηρεσία Νεωτέρων μνημείων 
και τεχνικών έργων Αττικής, Ανατολικής Στερεάς και Κυκλάδων (Α.Π.359036/ΥΠΠΟΑ/29-09-2021 

ΑΔΑ: ΩΑΕΗ7Λ7-Ο2Υ



 4 

έγγραφο). Εκκρεμεί η γνωμοδότηση από τη Δ/νση Δασών Δυτ.Αττικής  (Α.Π.123915/08-10-2021 
εισήγηση του Δασαρχείου Μεγάρων), για την οποία όμως προαπαιτείται η υπογραφή 
προγραμματικής σύμβασης με την Περιφέρεια Αττικής, που εκκρεμεί. 

8. Η συνολική προθεσμία περαίωσης του αντικειμένου της μελέτης του θέματος λήγει στις 
08-11-2021. 
 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΤΗΣ ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ 
 
Η έγκριση παράτασης της συνολικής προθεσμίας περαίωσης του αντικειμένου της μελέτης του 
θέματος έως τις 31-05-2021, δηλαδή κατά 204 ημέρες. 
  
ΑΙΤΙΟΛΟΓΗΣΗ ΤΗΣ ΕΙΣΗΓΗΣΗΣ 
 
Επειδή, για την έγκριση της Προμελέτης  Υδραυλικών ΄Εργων και της Μελέτης Οριοθέτησης που 
έχουν υποβληθεί, καθώς και για τη σύνταξη και έγκριση της Οριστικής Μελέτης Υδραυλικών 
΄Εργων,  προαπαιτείται η έκδοση Περιβαλλοντικών ΄Ορων, η οποία εκκρεμεί. 
Επειδή, για την σύνταξη των Τευχών Δημοπράτησης και ΣΑΥ-ΦΑΥ Υδραυλικών έργων 
προαπαιτείται η έγκριση Οριστικής Μελέτης Υδραυλικών ΄Εργων. 
Επειδή, για την σύνταξη των Τευχών Δημοπράτησης και ΣΑΥ-ΦΑΥ Δασοτεχνικών έργων 
προαπαιτείται η Υπαγωγή  σε Πρότυπες Περιβαλλοντικές Δεσμεύσεις, η οποία εκκρεμεί. 
Επειδή, είναι απαραίτητη η παράταση της συνολικής προθεσμίας προκειμένου να υφίσταται ο 
χρόνος για την εκπόνηση και την έγκριση του υπολειπόμενου συμβατικού αντικειμένου, η δε 
παράταση δεν οφείλεται σε υπαιτιότητα της αναδόχου ένωσης οικονομικών φορέων. 
Επειδή, ο καθαρός χρόνος της εκπόνησης του υπολειπόμενου συμβατικού αντικειμένου δεν 
μεταβάλλεται (μετατίθεται μόνο η χορήγηση της σχετικής εντολής και αντίστοιχα η υποβολή των 
σταδίων των μελετών που υπολείπονται). 
 

Εισηγούμαστε 
 

Την παράταση της συνολικής προθεσμίας περαίωσης του αντικειμένου της μελέτης του θέματος, 
κατά 204 ημέρες, δηλαδή έως τις 31-05-2021. 

 
 

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της 
η Οικονομική Επιτροπή 

κατά πλειοψηφία αποφασίζει 
 

 
Την παράταση της συνολικής προθεσμίας περαίωσης του αντικειμένου της μελέτης: «ΣΥΝΤΑΞΗ 
ΜΕΛΕΤΩΝ ΓΙΑ ΤΑ ΡΕΜΑΤΑ ΤΗΣ ΚΙΝΕΤΑΣ ΑΤΤΙΚΗΣ», με ανάδοχο την ένωση οικονομικών 
φορέων, «ΝΑΜΑ ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΜΗΧΑΝΙΚΟΙ ΚΑΙ ΜΕΛΕΤΗΤΕΣ Α.Ε.-NERCO_Ν.ΧΛΥΚΑΣ & 
ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ Α.Ε.Μ.», κατά 204 ημέρες, δηλαδή έως τις 31-05-2021. 
 
 
➢ Το τακτικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κ. Καραμάνος Χρήστος καθώς και το 

αναπληρωματικό μέλος της ΟΕ κα Λογοθέτη Αικατερίνη υπερψηφίζουν την ανωτέρω απόφαση 
με την παρατήρηση: «ΥΠΕΡ, με την ακόλουθη επισήμανση. Κατά την διάρκεια της συζήτησης 
του θέματος, η Υπηρεσία, απαντώντας σε σχετική ερώτηση μας, είπε ότι η Μελέτη του ρέματος 
της Πίκας έχει προωθεί στο Υπουργείο Περιβάλλοντος για την διαδικασία της Περιβαλλοντικής 
Αδειοδότησης και επίσης ότι η προβλεπόμενη από την Μελέτη λύση είναι δίδυμος 
ορθογωνικός αγωγός συνολικού πλάτους 15 μέτρων περίπου και ύψους 5 μέτρων. 
Επισημαίνουμε από πλευράς μας ότι η λύση αυτή ανατρέπει την προβλεπόμενη από την υπό 
απ’ ευθείας ανάθεση (διαπραγμάτευση χωρίς δημοσίευση) Σύμβαση από την Διεύθυνση 
Τεχνικών Έργων περί κατασκευής επειγόντων αντιπλημμυρικών έργων στο ρέμα της Πίκας. 
Θεωρούμε ότι η Διοίκηση οφείλει να συντονίσει τις Υπηρεσίες, προκειμένου να μην υπάρξει 
κατασπατάληση πόρων του Δημοσίου, με την προαναφερθείσα απ’ ευθείας ανάθεση». 

ΑΔΑ: ΩΑΕΗ7Λ7-Ο2Υ



 5 

➢ Τα αναπληρωματικά μέλη της Οικονομικής Επιτροπής κ.κ. Κατριβάνος Γεώργιος και 
Ανδρουλακάκης Νικόλαος καταψηφίζουν την ανωτέρω απόφαση με την παρατήρηση: «Το 
μείζον αυτό θέμα συζητείται χωρίς να έχει σταλεί σχετική εισήγηση. Επιπλέον, καλούμεθα να 
αποφασίσουμε χωρίς να υπάρχει προγραμματική σύμβαση». 

➢ Το αναπληρωματικό μέλος της Οικονομικής Επιτροπής κα. Χρονοπούλου Νίκη απέχει από την 
ψηφοφορία.  

 
 

Ο Πρόεδρος 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 Νικόλαος Πέππας  

Τα Μέλη 
Παπαγεωργίου Νικόλαος 
Κόκκαλης Βασίλειος 
Κοσμόπουλος Ελευθέριος  
Γεωργόπουλος Γεώργιος  
Αδαμοπούλου Γεωργία  
Αλεξανδράτος Χαράλαμπος  
Καραμάνος Χρήστος  
Λογοθέτη Αικατερίνη  
Κατριβάνος Γεώργιος 
Ανδρουλακάκης Νικόλαος 
Χρονοπούλου Νίκη 
 

 

ΑΔΑ: ΩΑΕΗ7Λ7-Ο2Υ


		2021-11-04T13:50:14+0200
	Athens




